

nano-Met GmbH  
Anhänger Esslingen  
Lindenstr. 35  
73734 Esslingen-Berkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501850  
Kundennr.: 58791  
Datum: 14. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0) 5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210501992 vom 14.05.2021; Ihre Referenznr.: WHATSAPP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole</b> AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G Oben-/Unteneinbau, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,16 kg	3	Stück	21,15	63,45
2	10528		<b>ASPÖCK Flexipoint I URL r./w.</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,48 kg	6	Stück	4,28	25,68
3	10083		<b>HELLA 2XS 005 020-011 URL</b> HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß, Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	5,92	35,52
4	407020		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,44 kg	2	Stück	45,95	91,90
5	80454		<b>Handbremshebel f. 161/ 251 oben</b> Handbremshebel für AL-KO 161 S und 251 S, Einbau oben mit Gasfeder und Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	66,45	66,45

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	402300		Versandgewicht: 2,00 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	7,82	39,10
7	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>332,00</b>
19% MwSt.							63,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>395,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501850 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 26,30

### Lief. an Adresse

nano-Met GmbH  
 Anhänger Esslingen  
 Lindenstr. 35  
 73734 Esslingen  
 Deutschland